
57 149

ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPOČTU OBCE PSÁRY

Dotace pro rok: 2017

Název projektu: SK Čechoslovan 2017

adatel:

SK Čechoslovan Dolní JirČany z.s.
f zická osoba
1 0/ 75063751 DiČ: CZ75063751
datum narození:

Bydliště/sídlo žadatele:

594
Ulice: Pražská Č. p.

Obec: Dolní Jirěany, p. Psáry ~sČ 25244

TeL: Mobil: 603498521

E-mail: predseda@skcechoslovan.cz Webová stránka; www.skcecboslovan.cz

ankovní spojeni:

Číslo Účtu 0800
387947329 Kód banky:

žadatele:
.5. a. s. Jesenice Specifický

Název banky:
s mbol:

JE-LI ŽADATEL PRÁVNICKOU OSOBOU:

Statutární zástupce žadatele:
. Funkce neboJméflo, prijmeni, Petr Jaško, Ing právní důvod předseda

‘ zastou ení:

Adresa: Na Vysoké 468, 252 44 Dolní JirČany

Telefon: 603498521 E-ninjI: petrjasko.cz®gmail.com

Osoby s podílem v této právnické osobě (žadateli):
Jméno a řFmeni/ název s olečnosti, IČO/datum narození, b dIiště/sídlo

Obecní úřad Psáry

30 -11- 2016
Či.: ou- .‘?(L~&F
pŘLOHY: POČET LISTŮ:

4



‚‚

57 149
Osoby, v nichž má žadatel přímý podíl (Jméno a příjmení! název společnosti, IČO/datum narození,
bydliště/sídlo) a výše tohoto podílu:

Seznam příloh žádosti:
Příloha č. 1A
Příloha a — Usnesení Městského soudu v Praze
Příloha b — Cestné prohlášení o bezdlužnosti . .

Příloha c — nepřiložena vzhledem k Zákonu na ochranu osobních údajů a Stanovám spolku
Příloha d — Cestné prohlášení o nepřijetí podpory
Příloha e — Rozpočet 2017
Příloha f—Rozvaha a Výkaz zisků a ztrát za rok 2015

Formulář „Žádost o poskytnutí dotace“ se skládá z žádosti + Přílohy č. 1A nebo IB dle charakteru
činnosti žadatele.

Další povinné přílohy:



57 149
a) doklad, na jehož základě došlo ke vzniku žadatele (doklad o registraci organizace, stanovy,

zřizovací listina, živnostenský list apod.), případně průkaz totožnosti (žadatelé, kteří požadované
doklady již předložili, potvrdí svým podpisem jejich platnost pro daný rok);

b) čestné prohlášení, že žadatel nemá žádné závazky Po lhůtě splatnosti vůči zdravotním pojišťovnám,
Okresní správě sociálního zabezpečení, Finančnímu úřadu a rozpočtu obce Psáry;

c) žadatelé musí doložit seznam členské základny (seznam registrovaných členů) s datem narození
v rozdělení na dospělé a mládež do 18-ti let;

d) čestné prohlášení o přijetí/nepřijetí podpory de minimis (podpory, která nepřevýšila částku
200.000,- EUR) v uplynulých třech letech;

e) rozpočet — podrobný rozpočet rozdělený do kapitol: např. provozní náklady (pronájmy, energie,
služby, údržby a opravy), mzdové náklady, nákupy materiálu a vybavení, náklady na pořádání
jednotlivých akcí (turnaje, soustředění, výlety...), předpokládané příjmy;

I) účetní závěrka za minulé účetní období (byl-li žadatel již činný).

SK Čechoslovan ‚~s

Dolní Jirčany z.sy~,j
iČ: 75063751 ‘Y



57 149

Příloha č. 1A

Dótace sportovním organizacím: .

Charakteristika činnosti (včetně systému a výše členských příspěvků a plateb za aktivity);
SK Cechoslovan tvoří základnu pro sportovní i společenské vyžití občanů Dolních ‚Jirčan
včetně dětí v mnoha oblastech.

Sportovní klub činí dohromady 5 sportovních oddílů:

a) Fotbal dospělí —62 registrovaných članů FAČR
b) Fotbal děti —80 registrovaných členů na FACR
c) Volejbal dospělí —32 registróvaných členů
d) Volejbal děti —27 registrovaných členD
e) Nohejbal dospělí — 18 registrovaných členů

Celkem dospělí — 112 členů
Celkem děti — 107 členů . .

Dohromady 219 členů

Podrobný popis projektu a výše požadované dotace (u návratné finanční výpomoci také lhůta jejího
vrácení): .

Tvoříme základnu pro široké sportovní aktivity občanů Dolních Jirčan i jejich dětí. Areál
Cechoslovanu tvoří přirozené sportovní centrum naší obce, probíhá tam množství akcí
sportovních i společenských. Jak zajišťování sportovní činnosti, tak společenských akcí,
vyžaduje veliké množství práce trenérů, funkcionářů a všech lidí okolo. Aktivity dospělých
se financují především z příspěvků, na aktivity spojené s působóním dětí a mládeže
budeme potřebovat pomoc obce. Vybíráme příspěvky 200,- až 1500,- Kč na jednoho člena
a sezónu. Sourozenci a trenéři mají značné slevy, část potřeb se z nich pokryje, ale
příspěvek obce bychom využili dle plánovaného rozpočtu.

Ukazuje se naléhavá potřeba automatické závlahy, protože fotbalový trávník je velkým
počtem dětských mužstev a také atakem černé zvěře značně zatížen. Abychom jej udrželi v
provozuschopném stavu budeme muset závlahu v příštím roce řešit.

Oddíl gymnastiky se po dohodě osamostatnil, působil značně autonomně a nevyužíval
náš areál. Předpokládá, že takto bude mít lepší přístup k dotacím. Avšak nadále trvá velmi
úzká spolupráce.

Jelikož nemáme vyhovující halu na soutěžní volejbal, tak jsme navázali spolupráci s
oddílem Slavie Praha a nejtalentovanější mladé volejbalisty a volejbalistky tam postupně
přecházejí. Máme tam i našeho trenéra, který usnadňuje přechod našich dětí do soutěžního
volejbalu. I když se nám tak číselně zmenšuje.počet členů, stále sek nám tato mládež vrací
a pomáhá zvyšovat úroveň i našeho volejbalu. Nejen proto jim totó umožňujeme a přejeme



57 149
jím hodně úspěchů.

Z pořádaných akcí pro sportovce i veřejnost bych chtěl vyjmenovat například tyto:

Dětský den,
Drakiáda,
Volejbalové turnaje
Nohejbalové turnaje
Sportovní ples
Letní soustředění žáků
Zimní soustředění žáků
Zímní společný pobyt na horách
Přátelská fotba‘ová utkání
Mistrovská fotbalová utkání
Soutěžní nohejbalová utkání
Volejbalová utkání AVL

A) Náklady na elektrickou ener2ii, plyn, topení, vodné + stočné za minulý rok*: 73 961
B) Náklady na pronájem tělocvičen, haly, místností a pozemků pro sportovní

!!nnost za minulý rok*:
C) Náklady na údržbu tělovýchovných zařízení organizace v minulém roce mimo
investic*:

Celkové přijmy v minulém roce:

Celkové výdaje v minulém roce:

204 560

205 502

1 210 856

[ účel dotace: I Provoz klubu se zaměřením na dětiVýše dotace obce poskytnuté v minulém
roce: částka:

3‘70 000

Výčet dotací od jiných subjektů poskytnutých v minulém roce (uved‘te poskytovatele, účel a částku):

I 127325



57 149
84000 nadace VIA
10000 FAČR

Počet registrovaných členů sportovní organizace ke dni podání žádosti do 18 let 107
(děti a mládež):
Počet registrovaných členů sportovní organizace ke dni podání žádosti nad 18 let
(dospělí):
Ce~ková výše příjmů za členy mladší 18 let za období září — srpen
Celková výše příjmů za členy starší 18 let za období záři — srpen

112

220 000

210 0Ó0

Výčet oddílů pro členy mladší l8letv rámci organizace (fotbal, nohejbal a další):

Fotbal děti
Volejbal děti

Výčet oddílů pro členy starší l8let v rámci organizace (fotbal, nohejbal a další):

Fotbal dospělí
Volejbal dospělí
Nohejbal dospělí

Současný počet soutěžních družstev v okresní soutěži: 8
Současný počet soutěžních družstev v krajské soutěži:
Současný počet soutěžních družstev v republikové soutěži:
Počet uspořádaných soutěži (turnajů) dětí za uplynulou sezónu: 12
Počet uspořádaných soutěží (turnajů) dospělých za uplynulou sezónu: 5

~V případě existence organizace kratší než I rok doplňte předpokládané náklady

Datum: ~Q~Z12Q1‘ Podpis (případně) razítko žadatelr



-.‚

4 ..

L 5224/RD7/MSPH
Fj 281305/2016/MSPH

Usnešení

Městský soud v Praze rozhodl vyšší soudní úřednicí Andreou Vargovou v právní Věci
navrhovatele: Sportovní klub Čechoslovan Dolní Jirčany, identifikační číslo
750 63 751, právně zast. Mgr. Martinou Činkovou, advokátkou -se sídlem
Revoluční 1963/6, Nové Město,11O OO Praha 1, o návrhu na zápis změny do spolkového
rejstříku takto:

V spolkovém rejstříku vedeném u Městského ~oudu v Praze v oddílu L, vložce číslo
5224‘ . . . . . .

.. se vymazává

Název ‘ . ‚ . .

Sportovní klub Čechoslovan Dolní Jirčany . ..

. . ‚ se zapisuje

Název . . .

SK Čechoslovan Dolní Jirčany zs. ‘ ‚ ‘ ‚

‘ Účel . ‚ . .

‚ Účelem spolku je naplňování společného zájmu.členů, kterým‘ je podpora a ‚

. .própagace sportü, zejména prostřednictvím organizování a provozování
‚ ‘ sportovní a zájmové činnosti pro členy spolku pro ‚veřejnost.

Předmět ‘vedlejší ‚hospodářské činnosti
Nájem a podnájem nemovitých věcí ‚

Název nejvyššího orgánu‘ : .

Clenská schůze .. ‘

Statutarní orgán - Statutarrf—n~tuncL__

Ing. PETR .JASKOJ
NaVysoké468, Dl

: ‘ . Den.vzniku funkcej
‘ Den vzňiku členstj

‘ Místopředseda .

‘ ‘PAVEL BAXA,dät
. Horská.2Q40í3, N
‘ Den‘ yzniku funkcE

. ‚ Den yznikU člens ‘



POKRAČOVÁNÍ - 2 L 5224/RD7/MSPH

Místopředseda
ROMANA HOZNOURKOVÁ HÁJKOVÁ, dat. nar. 11. května 1971, r.č.

Praha 8
uen VZflIKU funkce: 21. února 2016
Den vzniku členství: 21. února 2016

Počet členů
3

Způsob jednání
Právně jednat jménem spolku může samostatně předseda nebo společně
oba místopředsedové.

Kontrolní orgán - Revizor
revizor

IVAN KOLÁŘ, dat. nar
V Domkách 637, Dolní
Den vzniku funkce: 21.

Den zápisu změny: Dnem nabytí právní moci

Odůvodnění

Navrhovatel - zapsaný spolek se prostřednictvím právní zástupkyně návrhem podaným
ii Městského soudu v Praze dne 29.7.2016 pod F 28130512016/MSPH domáhal zápisu
změn do veřejného (spolkového) rejstříku.

Po doplnění listin na základě výzvy rejstříkového soudu bylo podanému návrhu v celém
rozsahu vyhověno, když osobu revizora rejstříkový soud zapsal jako kontrolní orgán
spolku, nikoliv do Ostatních skutečností.

Poučení: Proti tomuto usnesení lze podat odvolání do patnácti dnů od jeho doručení
k Vrchnímu soudu v Praze prostřednictvím Městského soudu v Praze.

V Praze dne 18. srpna 2016

Andrea Vargová v. r.
vyšší soudní úřednice

Usnesení nabylo právní moci dne 30. srpna 2016. Svatava Ledererová~ř~r

Za správnost vyhotovení: Svatava Ledererová



57 149

Prohlášení žadatele o dotaci

o Prohlašuji, že požadované doklady dle bodu Ad a) „ŽÁDOSTI O POSKYTNUTÍ
DOTACE“ jsme již předložili při sepsání smlouvy o poskytnutí dotace v roce
a k dnešnímu dni nenastala žádná změna v požadovaných dokumentech. *

@Čestně prohlašuji, že k datu podání žádosti o dotaci nejsem/nejsme v insolvenčním řízení. *

o Prohlašuji, že nemám/e žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči zdravotním pojišfovnám,
eské správě sociálního zabezpečení, finančnímu úřadu a rozpočtu obce Psáry. *

t ~iQ~34ir 4 ?#.44.204‘

podpis: lĺ:jcIl4~f?‘:

Sk U~(.c~1~X ~ s. ~~J41~o
(U)5~‘zické osoby: uvést jméno, př~mení /
Uprávnických osob: Doplnit obchodníJirmu a jméno, přfjmení, funkci osoby oprávněné
k podpisu)

SK Čechoslovan ‚~Š~
Do/ni Jircany z.s.W,$
iČ: 75063751 ‚1

*) Poznámka:

zakroužkujte podle toho, které prohlášení se Vás týká.



57 149

Čestné prohlášení

Jméno! obchodní firma: SK Čechoslovan Dolní JirČany z.s.
Bydliště! sídlo: Pražská 594
IČO/dat. nar.: 75063751

tímto prohlašuje,
že v průběhu posledních tří let před podpisem tohoto prohlášení jsem/jsme nepřijal/i
žádnou veřejnou podporu ve smyslu obecně závazných právních předpisů České
republiky a ve smyslu právních předpisů EU;*

b) že v průběhu posledních tří let před podpisem tohoto prohlášení jsem/jsme přijal/i
veřejnou podporu ve smyslu obecně závazných právních předpisu České republiky a
ve smyslu právních předpisů EU celkem ve výši Tato podpora
tedy ve výše uvedeném období nepřevýšila Částku 200.000,- EUR.*

P.1~Y4~«~#dne~
podpis: ĺ)pj) ~%‘

~Q44~C4&4,.~.. ~. kJÁ~ko P Q FĎ3~M
(U,,5‘zické osoby: uvést jméno, pP~/mení /
Uprávniclcých osob: Doplnit obchodníJirmu ajméno, přUmení~funkci osoby oprávněné
k podpisu)

SK Čechoslovan ~
Dolní .Jirčany z.s~V‘~J

buď možnost a) nebo b) podle toho, která se vás týká. Pokud jste označili~
veřejné podpory.



Jméno (název) žadatele: SK Čechoslovan Dolní Jirčany z.s.

Adresa žadatele
Obec, část obce:
Ulice, č.p.:
Tel.Ifax:
E-mail:
www:
IČO: 75063751
DIČ: CZ 75063751
Číslo účtu: 387947329/0800
Vedeného u Ceské Spořitelny a.s.

Adresa pro zasílání korespondence .

Jméno, název žadatele: SK Cechoslovan Dolní Jirčany
Obec, část obce (PSC): Dolní Jirčany
Ulice, ě.p.: Pražská594

FOTBAL:
startovné a FAČR
příspěvek na pronájmy, soustředění a dopravu
dresy, sportovní pomůcky
vzdělávání trenérů
praní dresů

16 000 Kč
45 000 Kč
35 000 Kč
13 500 Kč

5 000 Kč

VOLEJBAL:
příspěvek na pronájmy, soustředění a dopravu
startovné
dresy, sportovní pomůcky, doprava

startovné a športovní pomůcky, turnaje

energie — část
údržba hřiště - část
údržba a dostavba budový
pojistné -

43 100 Kč~
6900Kč.

20000Kč:

10 000 Kč

Příloha e - PLÁNOVANÝ ROZPOČET 2017

Dolní Jirčany
Pražská594
603498521
info@skcechoslovan.cz
www.skcechoslovan,cz

~‘4O1IEJBÁL:

V

~POLECNE:
20000
34000

100 000
6 500

10 000

Kč
Kč
Kč.
Kč
Kč



drakiáda 5 000 Kč
žákovské turnaje 10 000 Kč

Celkem: 380 000,00 Kč

Požadovaná výše finančního příspěvku: 380 000,-Kč

V Dolních Jirčanech dne 28.11.2016

Podpis, razítko

SKČe~W0~0 SK,~
Dolili ‚Virčany z.s. ‘

iČ: 75063751 .



ROZVAHA pro nevýdělečné organizace
v plném rozsahu .

kedni 31.1.2.2015
(v celých tisících Kč)

‘ iČ

75063751

Název a sídlo účetní jednotky

SK Čechoslovan Dolní Jirčany .

Pražská 594
Psáry — Dolní ‚Jirčany
252 44

Označeni AKTIVA Stav k prvnímu dni ůčeinlho Slav k pos!ednimu dni účelního
. obdobl období

a b. 1 2

A. Dlouhodobý majetek celkem (Al. + All. + A.lll. + A.IV.) 339 339

A. I. Dlouhodobý nehmotný majetek celkem (součet All. až A.I.7.) O O

A. . 1. Nehmotné výsledky výzkumu a ~voje 0 0

2. Software ‘ 0 . 0

3. Ocenitelná práva . 0 0

4. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek Q Q

5. Ostatni dlouhodobý nehmotný majetek O O

6. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek O O

7. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 0 ‘ 0

A. II. Dlouhodobý hmotný majetek celkem (součet Aul. ažA.ll.‘lO.) 865 ‘ 865

A. Il. 1. Pozemky O Q

2. Umělecká díla, předměty a sblrky . 0 Q

3. Stavby 339 . 339

4. Samostatně hmotně movitě Věci a soubory hmotných movitých věci 52 6 52 6

5. Pěstitelskě celky trvalých porostů Q O

6. Základni stádo a tažná zviřata ‘ 0 0

7. Drobný dlouhodobý hmotný majetek O O

6. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek ‘ 0 0

9. Nedokončený dlouhodobý hmotný majčtek Q Q

10, Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 0 0

A. Ill. Dlouhodobý finanční majetek celkem (součet Allii. až A.lll.7.) .. . Q . Q

A. MI. 1. PodIly v ovládaných a řízených osobách ‘ 0 0

2. Podily v osobách pod podstatr~ým vlivem 0 0

3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 0 ‘ 0

4. Zápůjčky organizačnim složkám 0 ‘ 0

5. Ostatni dlouhodobé zápůjčky o O

6. Ostatni dlouhodobý finančni majetek ‘ 0 0
7. Pořizovaný dlouhodobý finančni majetek ‘ 0 0

• ~



iČ: 75063751

Označeni AK IVA Stav k prvnímu dni účetního Stav k poslednímu dni účetního
~ období období

a . b I 2

A. IV, Oprávky k diouhodob. majetku celkem (součet A.IV.1 až A.IV.1 1.) —52 6 —52 6

A. IV. 1. Oprávky k nehmotným výsledkům výzkumu a vývoje 0 0

2. Oprávky k softwaru . Q Q
3. Oprávky k ocenitelným právům Q O

4. Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku 0 . 0

5. Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku O O

6. Oprávky ke stavbám Q . Q

~ Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům~ hmotných movitých věcí

6. Oprávky k pěstitelským celkům trvalých porostů 0 Q

9. Oprávky k základnímu stádu a tažným zvířatům 0 0

10. Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku 0 Q

11. Oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku 0 0

B. Krátkodobý majetek celkem (BI. ~ Bil. + 8.111. + 8.1V.) 256 330

B. I. Zásoby celkem (součet Bil, až B.l.9.) ‘ 0 0

B. I. 1. Materiál na skladě Q O

2. Materiál na cestě O O

3. Nedokončená výroba O O

4. Polotovary vlastní výroby . . . . . 0 0

5. Výrobky . 0

6. Zvířata . 0 0

7. Zboží na skladě a v prodejnách O O

~ 8. Zboží na cestě Q Q

9. PoskytnUté zálohy na zásoby O O
B. II. Pohledávky celkem (součet 8.11.1. až 8.11.19.) 54 ‘ 42

B. II. 1. Odběratelé . 0 0

2. Směnky k inkasu - - 0 0

3. Pohledávky za eskontované cenné papíry Q O

4. Poskytnuté provoznl zálohy 54 42

5. Ostatní pohledávky . 0 0

5. Pohledávky za zaměstnanci O O

~ Pohledávky za institucemi sociálniho zabezpečeni a veřejného
‘ zdravotního pojištěni

8. Daň z příjmů ‚ 0 0

9. Ostatní přímé daně Q Q

10. Daň z přidané hodnoty Q Q



iČ: 75063751

Označeni AKTIVA Stav k prvnimu dni účetního Stav k poslednímu dni účetního
období období

a b 1 2

B. (.11. Ostatní daně a poplatky . . 0 0

12. Nároky na dotace a ostatni zúčtováni se státnlm rozpočtem Q Q

13 Nároky na dotacea ostatní zúčtování s rozpočtem orgánů• územních samosprávných celků .

14. Pohledávky za společníky sdruženými ve společnosti Q Q

~ 15. Pohledávkyz pevných terminovaných operací a opcí . Q 0

16. Pohledávky z vydaných dluhopisů Q Q

17. Jiné pohledávky . 0 0

18. Dohadné účty aktivní 0 0

19. Opravná položka k pohledávkám 0 ‚ 0
B. Ill. Krátkodobý finanční majetek celkem (součet B.IV.1. až B.IV.8.) 202 288

B. tlI. 1. Pokladna . 131 .101

2. Ceniny . . 0 0

3. Účty v bankách 71 187

4. Majetkové cenné papíry k obchodování O O

5. Dluhovécennépaplrykobchodováni O O

6. Ostatní cenné papíry O O

7. Pořizcvaný krátkodobý finanční majetek Q Q

8. Peníze na cestě . 0 0
B. IV. Jiná aktiva celkem (součet. B.lV.1. až B.lV.3.) ‘ 0 0

B. IV. 1. Náklady příštích období O O

2. Příjmy příštích období O O

3. Kursové rozdíly aktivní 0 0

AKTIVACELKEM . (A.+B.) ‘ 595 669



4

iČ: 75063751

Označeni PASIVA Stav k prvnímu dni účetního Stav k poslednĺmu dni účetního
období obdobía b 3 4

• A. Vlastni zdroje celkem (Al. + Alí.) 586 669

A. I. Jmění celkem - (All. + A.l.2. + A.l.3.) 187 187

Al. 1. Víastníjrněni . 187 187

2. Fbndy Q Q

3. Oceňovaci rozdíly z přeceněni fínančniho majetku a závazků Q Q

A. II. Výsledek hospodaření celkem (AlliI. + A.Ií.2. + A.íí.3.) 399 482
A. II. 1. Účet výsledku hospodařeni Q 84

2. Výsledek hospodařeni ve schvalovacím řízení 213 398

3. Nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta minulých let i 8 6 0
B. Cizí zdroje celkem (8.1. + BIl. + Bili. + 8.1V.) 9 - 0

B.. Rezervy celkem - (Bil.) 0 0

B. I. 1. Rezervy Q Q

B. íí. Dlouhodobě závazky celkem (součet Bíli, až B.íI.7.) ‘ 0 0

B. II. 1. Dlouhodobě bankovní úvěry ‘ 0 0

~ 2. Vydaně dluhopisy Q 0

S. Závazky z pronájmu Q 0

4. Přijatě dlouhodobě zálohy . Q Q

5. Dlouhodobě směnky k úhradě Q Q

6. ‚ Dohadné účty pasivní 0 0

7. Ostatní dlouhodobě závazky Q Q

B. Ill. Krátkodobé záv~zky celkem (součet 8.111.1. až 8.111.23.) ‚ 9 0

B. III. 1. Dodavatelě . 9 ‘ Q

2. Směnky k úhradě Q C

‘ 3. Přijatě zálohy - 0 C
4. Ostatní závazky - . Q C

5, Zaměstnanci Q C

6. Ostatní závazky vúči zaměstnancům C C

~ Závazky k institucím sociálního zabezpečení a veřejněho . o C~ zdravotního pojišlěni ‘ ‚

B. Daň z příjmů C C

9. ‘ Ostatní přímé daně C 0

10. Daň z přidané hodnoty C C

11. Ostatní daně a poplatky . . Q Q

12. Závazky ze vztahu k státnímu rozpočtu Q C

13 Závazky ze vztahu k rozpočtu orgánú územních samosprávních 0 0~ celků . -

14. Závazkyz upsaných nesplacených cenných papírů a podílů . 0 ‘ 0

~FORM,flw~~ ‘



iČ: 75053751

Označeni PASIVA Stav k prvnimu dni účetního Stav k poslednímu dni ůčelnIho
období období

a b 3 4

B. 111.15. Závazky ke společnlkům sdruženým ve společnosti 0 0

16. Závazky z pevných terminovaných operaci a opci 0 0

17. Jiné závazky 0 0
18, Krátkodobé bankovní úvěry O O

19, Eskontni úvěry 0 0

20. Vydané krátkodobé dluhopisy Q 0

21. Vlastni dluhopisy 0 0

22. Dohadné účty pasivní 0 0

23. Ostatní krátkodobě Finanční výpomoci 0 O

B. IV. Jiná pasiva celkem (součet B.IV.1. až B.IV.3.) 0 0

B. IV. 1. Výdaje příštlch období 0 0

2. Výnosy příštích období 0 0

3. Kursově rozdíly pasivní .0 0

PASIVACELKEM - (A.+B.) 595 669

tárnih~ orgánu účejn4.ie~setkv nebo
podptso.

Sestaveno dne: 31 .3.2016 Podp so~áz~th ~

Do/ní Jircany is.
iČ:_75063751 ‘P

Právni forma účetni jednotky Osoba odpovědná za účetnictví Uměno a podpis
zapsaný spolek Ing. Petr Jaško

Předmět podnikáni Osoba odpovědná za účetni závěrku (jméno a
pořádáni a podpora sportovních akci Ing. Petr Jaško ‘J

tel.: 267911574 linka:

__nFOeu ~



VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY
pro nevýdělečné organizace
v plném rozsahu
kedni 31.12.2015
(v celých tisících Kč)

iČ

75063751

446

372

74

H

1. Spotřeba materiálu

2. Spotřeba energie

3. Spotřeba ostatních neskladovatelných dodávek

4. Prodané zboží . o

A. II. Služby celkem (součet A. 11.5. až A. II. 8.) 621

5. Opravy a udržování 16

‘ 6. Cestovné . ‚

7. Náklady na reprezentaci

8. Ostatní služby
{.

A. Ill. Osobní náklady celkem (součet A. 111.9. až A. III. 13.)

9. Mzdové náMady ____ ~-~--~-—-—

10. Zákonné sociální pojištění Q

11. Ostatní sociální pojištění 0

12. Zákonné sociální náklady Q ‘

13. ‘ Ostatní sociální náklady . ‚ -

A. IV. Daně a poplatky celkem (součet A. IV. 14. až A. VI, 16.) 57 ‘

14. Daň silnični o
15. : Daň z nemovitosti ‘ :

16. Ostatní dané a poplatky ‚ . 57

A. V. Ostatní náklady celkem (součet A. V. 17. až A. V. 24.) 3

17. Smluvní pokuty a úroky z prodleni Q

16, Ostatní pokuty a penále ~~~I_‘_

19: Odpis nedobytné pohledávky - Q -

20.~roky ‘ H
21. HKursově ztráty . 0

22. - Da~ ‘ 0

: 23. Manka a škody O

24. Jiné ostatní náklady 3

‚

Označení

a

A. I.

Název a sídlo účetní jednotky

SK Čechoslovan Dolní Jirčany

‘ pražská 594
: Psáry — Dolní Jirčany

252 44

NÁKLADY

Spotřebované nákupy celkem

‘ Činnost

hlavní I hospodářská
1 2

(součetA. 1.1. ažA. 1.4.)

45 .

5601 .

0‘ ‘

o

celkem
3 .

446

372~

74 I

: 0,

0‘

621

0~

45,

560

0:

0,

0,

C

Q

57~

C

0‘

C~

01

Q

. H
Q,

Q

C

3



iC: 75063751
. -

. . . . Činnost
Označeni NÁKLADY . ‚

hlavni hospodářská celkema b i 2 i 3 ;

A VI Odpisy, prodaný majetek, tvorba rezerv a opravných položek celkem 0 0 ‘: (součetA. VI. 25. až A. VI. 30.) ‘ ;

25. Odpisy dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 0 - 0

26. Zůstatková cena prodaného dlouhodobého nehmotného a hmotnéno majetku o O

27. Prodané cenné papiry a podily . 0 0

28. Prodaný materiál 0 a
29. Tvorba rezerv 0 ‚ 0 ‘

‚ 30. Tvorba opravných položek 0 0

A. VII. ~kytnuté přispěvky celkem (A. VII. 31.+ A. VII. 32.) 0 0 ‚

31. Poskytnuté přlspěvky zúčtované mezi or~anizačnImi složkami o a
32. Poskytnuté členské přispévky ; 0 0

. AVIU. Daň z přijmů celkem ‘ 0 0

33. Dodatečné odvody daně z přijmů - 0 0 1

‚ NÁK~DY CELKEM(A.I. +A.Il. +A.III, + A.IV. tA.V. +A.VI. +A.VII. +A,Vlll) 1 127 1 127
:‚ ~ I _.‚ ;~ .‚

Jytř~p,~flFFo FOŘM ~ ‘



‘Č. 75063751

Činnost .Označeni VYNOSY .-....-...-.....:......

hlavni hospodářská celkem .a b . 2 :

B: I. Tržby za vlastní výkonyaza zboží celkem (součet BI. 1. až B. .3.)‘ 0 145 145

1. ~Tržby za vlastni výrobky O

2. Tržbyzprodeje služeb 0 145 145

3. Tržby za prodané zboží . 0 ‚ C

B. II. Změny stavu vnitroorganizačnlch zásob celkem (součet B. 11.4. až B. II. 7.) 0 0

4. Změna stavu zásob nedokončené výroby . 0 ‘ 0

5. [Změna stavu zásob polotovarů ‘ 0 ~: 0

6. Změna stavu zásob výrobků ~ F . 0

7, Změna stavu zviřat . 0

B. Ill. Aktivace celkem (součet B. 114.8. až S. III. 11.) C ‚

8. Aktivace materiálu a zboží . 0 0

9. Aktivace vnitroorganizačních služeb . [ c C

10. ~‚ Aktivace dlouhodobého nehmotného majetku c [ ‘ c !

11. Aktivace dlouhodobého hmotného majetku c : 0

B. IV. Ostatní výnosy celkem (součet B. IV. 12. až B. IV. 18.) 61 61

12. ~Smluvní pokuty a úroky z prodleni :
13. Ostatní pokuty a penále . 0

14, Platby za odepsaně pohledávky - 0 0 ‘

15.~Úroky ‘ 0

16. ‚ Kursově zisky ‚ 0 0

17. ‘Zúčtování fondů 0 - o ‘

: Jině ostatní výnosy ‘ 61 61 ‘

B V ‘ Tržby z prodeje majetku, zůčtováni rezerv a opravných položek celkem 0 ‘. - ‘ (součet B. V.19. až B. V.25.) 0

19. Tržby z prodeje dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku O

20. Tržby z prodeje cenných papírů a podílů . 0 ‚ 0

21. Tržbyzprodeje materiálu - 0 [ - 0 ‘

22. Výnosy z krátkodobého finančního majetku O

23. Zúčtování rezerv O

24. LVýnosy z dlouhodobého finančního majetku . - o O

25. Zúčtování opravných položek ‘ 0 ‘ ‘ 0



Označeni ‘/ÝNOSY

a Ď

B. Vl. Přijaté přispěvky celkem (součet B, VI. 26. až B. VI, 26.)

26. Př~atě přispěvky zúčtované mezi organizačními složkami

27. Přijaté přlspěvky (dary)

28. Přijaté členské příspěvky

B. VII. Provozni dotace celkem (B. VII. 29.)

29 Provoznl dotace

VÝNOSY CELKEM (B. I. + B. II. + B. III. + B. IV. + B. V. + B. VI. + B. VII.)

C Výsledek hospodařeni před zdaněnim (VÝNOSY CELK - NÁKLADY CELK)

34. Dai~ z přijmu

D. Výsledek hospodařeni po zdaněni (C. -34.)

6 75063751

Činnost

hlavni hospodářská celkem
1 2 3

550 550

16 16

30 30

504 504

454 454

454 454

1 065 145 1 210

Sestaveno dne:
31 .3.2016

Podpisový záznam stalutárniho orgánu účetní jednotky
nebo podpisový záznam fyzické os~y, kI ráje ú~etni jednc

SK Lee oslovan
Dolní Jirčany is

Právni forma účelni jednotky Osoba odpovědná za účetiJi~.Ú~i5~~9t55 1
SDRUZENI (SVAZ, SPOLEK, SPOLEČNOST, KLUB AJ.)

)k~YgLť 1A~vo
Osoba &4lpovědná za účelni závěrku Uméno a podpis)Předmět podnikáni

pořádáni a podpora sportovních akci

tel.. 2679115‘74 linka

• ~Ogfl.‘~ ~OeI‘ n,d~ „~ e—n.,


